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Emelie Zakrisson invald i styrelsen för Green Power 
Sweden
Emelie Zakrisson, landschef OX2 Sverige, har valts in i styrelsen för den nybildade 
föreningen Green Power Sweden. Föreningen är en branschorganisation för 
företag som arbetar med storskalig vindkraft, solkraft och energilagring.

- Vi ser en snabb omställning mot fossilfri el och energi runt om i världen. Det är ingen tvekan om 
att förnybar energi är det snabbaste, billigaste och mest effektiva sättet att bygga ut en 
självständig el- och energiförsörjning. Men den nya tekniken ställer också nya krav och vi 
behöver bygga in nya lösningar i systemet. Green Power Sweden kommer att kunna bidra med 
expertis och samla de behov och lösningar som finns, säger Emelie Zakrisson, landschef, OX2.  

Green Power Sweden är en sammanslagning mellan Svensk Vindenergi och Nätverket för 
Solparker för att kraftsamla kring frågor som rör förnybar energi. Bakgrunden är att den historiskt 
snabba utbyggnaden av det svenska elsystemet kräver en helhetssyn för att lyckas och Green 
Power Sweden har till uppdrag att vara en starkare röst för de förnybara kraftslagen. 

- Vi har sett samma utveckling i våra grannländer där de förnybara teknikerna gör gemensam 
sak. Med Green Power Sweden kan vi också samarbeta bättre med systerorganisationerna på 
våra andra marknader, säger Emelie Zakrisson.

OX2 är idag aktiva inom land- och havsbaserad vindkraft, solkraft och energilagring. OX2 har 
deltagit i flera arbeten kring framtidens energisystem och har också utvecklat konceptet 
FörNUbart 24/7, där sol- och vindkraft tillsammans med batterilagring och gasturbiner kan bidra 
till att stabilisera elnätet till en konkurrenskraftig kostnad.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Edvard Lind
OX2 kommunikation
Tel. +4672 727 11 17
press@ox2.com

Om OX2 AB

OX2 är en ledande utvecklare av förnybar energi inom alla större teknologier, som landbaserad 
och havsbaserad vindkraft, solkraft och energilagring. Totalt omfattar portföljen cirka 33 GW, 
inklusive utveckling, byggnation, förvaltning och drift av egna projekt. Företaget är också aktivt 
inom energilösningar kopplade till förnybara energislag som vätgas. OX2 har verksamhet på nio 
marknader i Europa, och Australien. Företaget har cirka 500 medarbetare och huvudkontor i 
Stockholm. OX2 ägs av EQT, en av världens största privata investerare. www.ox2.com.
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